
UCHWAŁA NR XIII/104/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie: zmian w uchwale dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Sucha 
Beskidzka na zmianę systemu ogrzewania na proekologiczne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U.z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Sucha Beskidzka 
na dofinansowanie inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na proekologiczne, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/153/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
(tekst jednolity UchwałaNr XLI/338/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 czerwca 2018 r. 
z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust 1. pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie:

„w przypadku wymiany urządzenia grzewczego opalanego paliwem stałym na kocioł gazowy, olejowy 
lub zasilany prądem elektrycznym – w wysokości do 9000,00 zł.”;

2) § 2 ust 1. pkt 2 dodaje się lit. d):

„w przypadku wymiany urządzenia grzewczego z kotła olejowego na kocioł gazowy – w wysokości do 
5000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 5ADF6D62-92C8-4DDE-89EA-627B71BA1666. Podpisany Strona 1




